

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT05006900962**  
Progressivo di invio: **18859**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **XDL2LT**  
Telefono del trasmittente: **0434957970**  
E-mail del trasmittente: **amministrazione@autopiuspa.com**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01163670936**  
Denominazione: **AUTOPIU' Spa**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **Via Maestri del lavoro 31**  
CAP: **33080**  
Comune: **Fiume Veneto**  
Provincia: **PN**  
Nazione: **IT**

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **PN**  
Numero di iscrizione: **47167**  
Capitale sociale: **500000.00**  
Numero soci: **SM** (più soci)  
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **90096400321**  
Denominazione: **MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO-D.G.A.T. ISP.FVG**

### Dati della sede

Indirizzo: **Piazza VITTORIO VENETO,1**  
CAP: **34132**  
Comune: **TRIESTE**  
Provincia: **TS**  
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2019-07-15** (15 Luglio 2019)  
Numero documento: **15 / 1050**  
Importo totale documento: **1551.99**  
Causale: **Veicolo - Targa: ZA778WW , Telaio: SALLDHM585A694474 , KM: 68805 , Descr Veicolo: Land Rover - DEFENDER**

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **99077**  
Data ordine di acquisto: **2019-06-18** (18 Giugno 2019)  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZB828DF79C**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: Targa: ZA778WW Telaio: SALLDHM585A694474 Mod: LD-DEFENDER KM: 68805  
Quantità : 0.00  
Valore unitario: 0.00  
Valore totale: 0.00  
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: - .  
Quantità : 0.00  
Valore unitario: 0.00  
Valore totale: 0.00  
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: MO - EFFETTUAZIONE TAGLIANDO,SOSTITUZIONE FILTRO GASOLIO,SOSTITUZIONE SPAZZOLE  
TERGI,INGRASSAGGIO TRASMISSIONI,CONTROLLO GENERALE VETTURA.  
Quantità : 2.4000000  
Unità di misura: H  
Valore unitario: 60.00000000  
Valore totale: 144.00000000  
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: 20  
Valore: ERR6299  
Descrizione bene/servizio: GIRANTE FILTRO OLIO  
Quantità : 1.0000000  
Unità di misura: Pz  
Valore unitario: 27.24000000  
Valore totale: 27.24000000  
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: 1  
Valore: 32E  
Descrizione bene/servizio: OLIO MOT.5W30 A5 MAGNATEC PROF.OFF. FORD/CASTROL USO OFF. INTERNA  
Quantità : 7.5000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 20.00000000  
Valore totale: 150.00000000  
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: 20  
Valore: CDU1001L  
Descrizione bene/servizio: ROSETTA DI TENUTA  
Quantità : 1.0000000  
Unità di misura: Pz  
Valore unitario: 1.56000000  
Valore totale: 1.56000000  
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: 20  
Valore: STC4687  
Descrizione bene/servizio: DETERGENTE LAVAPARABREZZA  
Quantità : 1.0000000  
Unità di misura: Pz  
Valore unitario: 7.77000000  
Valore totale: 7.77000000  
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: 20  
Valore: ESR4686  
Descrizione bene/servizio: FILTRO GASOLIO  
Quantità : 1.0000000  
Unità di misura: Pz  
Valore unitario: 63.06000000  
Valore totale: 63.06000000  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 9**

**Codifica articolo**

Tipo: 20  
Valore: STC3435  
Descrizione bene/servizio: GRASSO PER TRASMISSIONI  
Quantità : 2.0000000  
Unità di misura: Pz  
Valore unitario: 15.70000000  
Valore totale: 31.40000000  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 10**

**Codifica articolo**

Tipo: 20  
Valore: LR079891  
Descrizione bene/servizio: SPATOLA TERGICRISTALLO  
Quantità : 2.0000000  
Unità di misura: Pz  
Valore unitario: 28.10000000  
Valore totale: 56.20000000  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 11**

Descrizione bene/servizio: - .  
Quantità : 0.00  
Valore unitario: 0.00  
Valore totale: 0.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 12**

Descrizione bene/servizio: LT - SOSTITUZIONE COPERTURE  
Quantità : 1.0000000  
Unità di misura: HF  
Valore unitario: 80.00000000  
Valore totale: 80.00000000  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 13**

**Codifica articolo**

Tipo: 98  
Valore: BFG920337  
Descrizione bene/servizio: PNEUM.235/85-16 120/116Q TL-MUD TERRAIN T/A KM3 BFGOODRICH-ESTIVO-4X4  
Quantità : 4.0000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 152.00000000  
Valore totale: 608.00000000  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 14**

**Codifica articolo**

Tipo: ZZ  
Valore: PFU  
Descrizione bene/servizio: C.AMB.art.5 c.4 DM 82 11/4/11  
Quantità : 4.0000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 2.50000000  
Valore totale: 10.00000000  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 15**

Descrizione bene/servizio: REV - REVISIONE MINISTERIALE  
Quantità : 0.00  
Valore unitario: 0.00  
Valore totale: 0.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 16**

Descrizione bene/servizio: **REV - REVISIONE MCTC**  
Quantità : **1.0000000**  
Unità di misura: **HF**  
Valore unitario: **56.76000000**  
Valore totale: **56.76000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 17**

Descrizione bene/servizio: - .  
Quantità : **0.00**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 18**

Descrizione bene/servizio: **MO - PROVA SU STRADA**  
Quantità : **0.2000000**  
Unità di misura: **H**  
Valore unitario: **60.00000000**  
Valore totale: **12.00000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 19**

Tipo cessione/prestazione: **AC** (spesa accessoria)  
Descrizione bene/servizio: **Spesa Materiale consumo**  
Quantità : **1.0000000**  
Valore unitario: **24.1300000**  
Valore totale: **24.1300000**  
IVA (%): **22.00**

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **1272.12**  
Totale imposta: **279.87**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

**Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

**Dettaglio pagamento**

Modalità : **MP05** (bonifico)  
Data scadenza pagamento: **2019-07-15** (15 Luglio 2019)  
Importo: **1272.12**  
Istituto finanziario: **BANCA POPOLARE FRIULADRIA SPA AGENZIA DI SPILIMBERGO**  
Codice IBAN: **IT62T0533665030000030071357**  
Codice ABI: **05336**  
Codice CAB: **65030**